

Årsredovisning

NHASYR AB

559216-5400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Youssef Bakran

2024-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har 2 näringsgrenar. Företaget erbjuder truckutbildning till företag och privatperson. Kurserna riktar sig till dem som vill jobba som truckförare och dem som vill arbeta som truckutbildare. Företaget erbjuder reparation- och underhållstjänster av truckar. Företaget arbetar också med transport av gods såsom paket och varor till företag samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1908-2012
Nettoomsättning	1 204	325	293	754
Resultat efter finansiella poster	195	23	26	-11
Soliditet %	55	85	56	46

Företagets omsättning har ökat med mer än 30 % under räkenskapsåret på grund av att företaget har fått fler förfrågningar om godstransporttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 323	15 018
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		15 018	-15 018
- Årets resultat			153 529
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 341	153 529

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 341
Årets resultat	153 529
<i>Summa</i>	169 870

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	19 870
<i>Summa</i>	169 870

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 203 949	325 241
Övriga rörelseintäkter	27 201	36 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 231 150	361 290
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	0	-73 940
Övriga externa kostnader	-139 222	-159 529
Personalkostnader	-866 535	-101 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 983	-3 600
Summa rörelsekostnader	-1 034 740	-338 531
Rörelseresultat	196 410	22 759
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 687	-62
Summa finansiella poster	-1 669	-62
Resultat efter finansiella poster	194 741	22 697
Resultat före skatt	194 741	22 697
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 212	-7 679
Årets resultat	153 529	15 018

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	295 317	19 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	295 317	19 700
Summa anläggningstillgångar	295 317	19 700
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	8 185
Övriga fordringar	14 199	13 126
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	14 199	21 311
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	88 821	37 062
<i>Summa kassa och bank</i>	88 821	37 062
Summa omsättningstillgångar	103 020	58 373
SUMMA TILLGÅNGAR	398 337	78 073

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 341	1 323
Årets resultat	153 529	15 018
<i>Summa fritt eget kapital</i>	169 870	16 341
Summa eget kapital	219 870	66 341
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	48 891	15 167
Övriga skulder	129 576	-3 435
Summa kortfristiga skulder	178 467	11 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	398 337	78 073

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Örebro

Youssef Bakran

Youssef Bakran

2024-02-26